
а#!
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОЕ О ОБРАЗОВАНИЯ 
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 19.08.2020 г. N° 148 с. Обуховское

Об отмене особого противопожарного режима на территории 
МО «Обуховское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 21.декабря 1994 года № 69- 
ФЗ «О пожарной безопасности», в связи со стабилизацией пожарной 
обстановки и установлением погодных условий, способствующих снижению 
класса пожарной опасности, руководствуясь ст. 26 Устава МО "Обуховское 
сельское поселение":

»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 20.08.2020 г. особый противопожарный режим на 
территории МО "Обуховское сельское поселение";

2. Постановление № 79 от 02.04.2020 г. «О введении особого 
противопожарного режима на территории МО "Обуховское сельское 
поселение" в 2020 году» считать утратившим силу;

3. Разместить данное постановление на официальном сайте МО 
«Обуховское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава МО
"Обуховское сельское поселение"


